Kontakty trenéri skupin
Tomas KrisStof — Séftrenér
Specializace: sprinty, pfekazky, skoky, viceboje
Email: kristof.tomas93@gmail.com
Telefon: 773 955 502

Filip Horky

Specializace: sprinty, pfekazky, skoky, viceboje
Email: fhfilip@seznam.cz

Telefon: 728 504 330

Miroslav Reichl

Specializace: béhy

Email: reichl.miroslav@seznam.cz
Telefon: 737 766 255

Katefina Cermakova

Specializace: chlize, béhy

Email: katee.cermakova@seznam.cz
Telefon: 737 656 783

Andrea Maskova

Specializace: vrhy

Email: andrea.maskova86@gmail.com
Telefon: 730 158 716

Milan Trejbal

Specializace: skok o tycCi

Telefon: 777 637 369

Pavel Vintr

Specializace: sprinty, skok vysoky
Email: pavel.vintr@seznam.cz

Telefon: 734 177 965



Kontakty — trenéfi atletickych pripravek
Radka Machackova - vedouci trenérka atletickych pripravek
Email: rada.machackova@seznam.cz

Telefon: 605 869 258

Adéla Machackova

Telefon: ada.machackova@email.cz

Jan Balcar

Email: jan.balcar@email.cz

Telefon: 776 275 038

Tereza TomesSkova - pfipravky JeniSovice
Email: tertecko@seznam.cz

Telefon: 730 628 613

Zuzana Hanykova - pfripravky Prepefre
Email: hanykova.zuzana@email.cz

Telefon: 605 438 682

Tomas Drbohlav - pfipravky PfiSovice, Zdar
Email: tom.drb@seznam.cz

Telefon: 739 734 265

Kamila Kolnikova - pfipravky Koberovy
Email: kamila.kolnikova@gmail.com

Telefon: 732 924 897

Josef Havrda - pFipravky Mala Skala

Email: pepew.havrda@seznam.cz

Telefon: 732903 677



